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Atto Assunzione:   

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2025 ESERCIZIO 2026 ESERCIZIO 2027 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 

 E/1010116/001007.000 

IMPOSTA ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

1.1.1.16.0  Addizionale comunale IRPEF 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

2.230.000,00 

0,00 

0,00 

2.230.000,00 

 1.722.792,88 

300.000,00 

0,00 

2.022.792,88 

2.230.000,00 

0,00 

0,00 

2.230.000,00 

 2.280.000,00 

0,00 

0,00 

2.280.000,00 

 

 E/4020101/004101.077 

PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP 

J37H21002300001 - CONTRIBUTO RIGENERAZIONE 

URBANA -  VIA ROMA (CAP U 3101-77) 

4.2.1.1.1  Contributi agli investimenti da Ministeri 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

818.520,05 

0,00 

0,00 

818.520,05 

 1.881.097,97 

0,00 

100.000,00 

1.781.097,97 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 E/4020101/004128.077 

PNRR - M4C1 - INVESTIMENTO 3.3 - CUP 

J38E18000300006 - CONTRIBUTO PER MIGLIORAMEN-

TO SISMICO SCUOLE MURATORI (CAP. U. 3127/77) 

4.2.1.1.1  Contributi agli investimenti da Ministeri 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 579.955,44 

370.000,00 

0,00 

949.955,44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 E/4020102/004070.000 

CONTRIBUTO REGIONALE SISMA CIMITERO DI SOZ-

ZIGALLI 

4.2.1.2.1  Contributi agli investimenti da Regioni e province 

autonome 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

621.311,83 

0,00 

0,00 

621.311,83 

 259.430,28 

0,00 

259.430,28 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 E/4020102/004075.000 

CONTRIBUTO REGIONALE PER PISTE CICLABILI 

4.2.1.2.1  Contributi agli investimenti da Regioni e province 

autonome 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 419.803,33 

0,00 

273.885,33 

145.918,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 E/4031002/004041.000 

RIMBORSO DAL COMUNE DI CAMPOGALLIANO 

QUOTA PARTE SPESE IN CONTO CAPITALE CASA 

PROTETTA 

4.3.10.2.3  Altri trasferimenti in conto capitale da Comuni 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

51.500,00 

0,00 

0,00 

51.500,00 

 52.931,47 

0,00 

41.500,00 

11.431,47 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 E/4040201/004003.000 

ALIENAZIONE BENI IMMOBILI 

4.4.2.1.2  Cessione di Terreni edificabili 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

162.500,00 

0,00 

0,00 

162.500,00 

 162.500,00 

0,00 

155.000,00 

7.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 E/4050101/004046.000 

 PROVENTI MONETIZZAZIONE STANDARD URBANI-

STICI 

4.5.1.1.1  Permessi di costruire 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 14.704,44 

10.000,00 

0,00 

24.704,44 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

  

E/6030104/005051.000 

ASSUNZIONE MUTUI PER LA REALIZZAZIONE DI O-

PERE PUBBLICHE. 

6.3.1.4.3  Accensione mutui e altri finanziamenti a medio 

lungo termine da Cassa Depositi e Prestiti - SPA 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

1.085.127,86 

0,00 

0,00 

1.085.127,86 

 3.489.707,43 

0,00 

511.000,00 

2.978.707,43 

562.229,00 

0,00 

0,00 

562.229,00 

 1.602.893,82 

0,00 

0,00 

1.602.893,82 
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 S/0106202/003004.001 

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI (ONERI DI 

URB.) 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

50.000,00 

0,00 

0,00 

50.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

30.000,00 

20.000,00 

0,00 

50.000,00 

50.000,00 

0,00 

0,00 

50.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50.000,00 

0,00 

0,00 

50.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0111202/003130.044 

TRASFERIMENTI  ALL'UNIONE DELLE TERRE DAR-

GINE PER INVESTIMENTI 

2.2.1.4.0  Impianti e macchinari 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

31.000,00 

0,00 

0,00 

31.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

31.000,00 

0,00 

31.000,00 

0,00 

99.229,00 

0,00 

0,00 

99.229,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

64.210,00 

0,00 

0,00 

64.210,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0401202/003127.000 

MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLA MATERNA MU-

RATORI 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

235.412,86 

0,00 

0,00 

235.412,86 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.601.785,71 

304.000,00 

0,00 

1.905.785,71 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0401202/003127.077 

PNRR - M4C1 - INVESTIMENTO 3.3 - CUP 

J38E18000300006 - MIGLIORAMENTO SISMICO SCUOLE 

MURATORI (CAP. E 4127/77) 

2.2.1.9.3  Fabbricati ad uso scolastico 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

620.280,29 

318.800,00 

0,00 

939.080,29 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0801202/003101.077 

PNRR - M5C2 - INVESTIMENTO 2.1 - CUP 

J37H21002300001 - RIGENERAZIONE URBANA - VIA 

ROMA 

2.2.1.9.999  Beni immobili n.a.c. 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

818.520,05 

0,00 

0,00 

818.520,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.976.220,06 

230.100,00 

0,00 

2.206.320,06 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/0802202/003102.077 

PNC - PNRR - M2C3 - CUP J34E21002260002 - SICURO, 

VERDE E SOCIALE: RIQUALIFICAZIONE DELL'EDILI-

ZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - VIA GRANDI (CAP E 

4102-77) 

2.2.1.99.999  Altri beni materiali diversi 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

490.709,94 

400.000,00 

0,00 

890.709,94 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

  

S/1005202/003471.003 

MANUTENZIONE  STRADE ED INTERVENTI DI ELI-

MINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

200.000,00 

0,00 

0,00 

200.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

213.630,11 

0,00 

50.000,00 

163.630,11 

400.000,00 

0,00 

0,00 

400.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

400.000,00 

0,00 

0,00 

400.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1005202/003471.007 

RIQUALIFICAZIONE STRADE CENTRO STORICO (E. 

CAP. 4095) 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,01 

143.000,00 

0,00 

143.000,01 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1005202/003478.000 

REALIZZAZIONE DI PISTE CICLABILI. 

2.2.1.9.12  Infrastrutture stradali 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

606.574,06 

0,00 

300.000,00 

306.574,06 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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 S/1203202/003441.000 

 RIQUALIFICAZIONE CASA DI RIPOSO 

2.2.1.9.0  Beni immobili 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

154.500,00 

0,00 

0,00 

154.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

154.500,00 

0,00 

124.500,00 

30.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1209202/003066.000 

MIGLIORAMENTO SISMICO CIMITERO DI LIMIDI 

2.2.1.9.15  Cimiteri 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

425.201,75 

24.000,00 

0,00 

449.201,75 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1209202/003306.000 

MIGLIORAMENTO SISMICO  CIMITERO DI SOZZI-

GALLI 

2.2.1.9.15  Cimiteri 

Prec 
V+ 
V- 
Ass 

621.311,83 

0,00 

0,00 

621.311,83 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

147.402,88 

0,00 

136.000,00 

11.402,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+ 

V- 

 

0,00 

0,00 

 680.000,00 

1.340.815,61 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+ 

V- 
 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.439.900,00 

641.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) 

 

 

E-S 

 

0,00 

 

-1.459.215,61 

 

0,00 

 

0,00 

 


